DBZL - Silvestrovsky beh na tartane - ,Memorial Pavla Rajca”

(113) 1000m - Ziacky K (2003 a mladsie)

#  Sté.

(26)
(32)
(83)
(84)
(34)

Pocet pretekarov: 6

Meno

MIKUSOVA Nela
LUPRICHOVA Ela
GOMBAROVA Barbora
BELAKOVA Rebeka
BELAKOVA Anabel
JANICKOVA Katarina

Start: 30.12.2018 11:00

Zvysovanie:

Dubnica nad Vahom 30.12.2018

Startovna listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 3:33

Nar. Klub / Krajina

2011 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2009 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2004 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2006 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2008 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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	(113) 1000m - Žiačky K (2003 a mladšie)

